
Termín kurzu
Termín 

přihlášení do

Počet 

vyučovacích 

hodin 

Cena v Kč Lektor/ka Poznámka

Bez stresu na pohovor 19. 9. 2016 5. 9. 2016 4 840,- Monika Gavlasová kurz bude otevřen při min. počtu 5 účastníků/ic
Jak na home office 3. 10. 2016 19. 9. 2016 4 840,- Margita Býmová kurz bude otevřen při min. počtu 5 účastníků/ic
Nové trendy v hledání práce 10. 10. - 20. 10. 2016 26. 9. 2016 32 5.490,- Monika Gavlasová výuka po - čt v čase 8:30 - 12:30, kurz bude otevřen při min. počtu 5 účastníků/ic
Sebevědomě opět do práce 31. 10. 2016 17. 10. 2016 4 840,- Monika Gavlasová kurz bude otevřen při min. počtu 5 účastníků/ic
Bez stresu na pohovor 28. 11. 2016 14. 11. 2016 4 840,- Monika Gavlasová kurz bude otevřen při min. počtu 5 účastníků/ic
Pracovní poradna na objednání zdarma Simona Zemanová
Audiovizuální profil na objednání 2.500 - 5,000,- Simona Zemanová individuální kalkulace dle rozsahu profilu

Pracovní a profesní počítačová diagnostika 

COMDI 
na objednání 2.490,-

Test pracovní orientace na objednání 300,-

Hlídání dětí v herně v době konání školení 

nebo kurzu
na objednání od 50,- Kč/hod.

Cena hlídání za 1 dítě v době konání poradny od úterý do čtvrtku v době od 9:00 do 13:00 hodin je 50,- 

Kč/hod., v době konání kurzu 80,- Kč/hod. Cena za každé další dítě je od 30,- Kč/hod. (dle dohody).

O genderu seriózně: Jak začít myslet a 

pracovat bez předsudků
5. 12. 2016 21. 11. 2016 4 840,- Jana Benešová kurz bude otevřen při min. počtu 5 účastníků/ic

Poškoláci chtějí práci na objednání 2 1.980,- tým lektorů/ek cena za blok výuky
Poškoláci chtějí práci – poškolačky taky! na objednání 2 1.980,- tým lektorů/ek cena za blok výuky
Škola dává víc než výzo na objednání 2 1.980,- tým lektorů/ek cena za blok výuky

Odpovědná voba povolání na objednání 2 1.980,- tým lektorů/ek cena za blok výuky

Do života bez předsudků na objednání 2 1.980,- tým lektorů/ek cena za blok výuky

Produkty pro FIRMY
Teambuildingový program Z Čech do Číny tým lektorů/ek individuální kalkulace na základě požadavků klienta/ky
Teambuildingový program Filmový štáb tým lektorů/ek individuální kalkulace na základě požadavků klienta/ky
Sociální audit auditní tým individuální kalkulace na základě požadavků klienta/ky
Audiovizuální profil firmy 2.500 - 15.000,- Jana Benešová individuální kalkulace dle rozsahu profilu
Hlídanky - zaměstnanecký benefit od 160,- Kč/hod. hlídání dětí v domácnostech, cena dle délky a lokality hlídání

Pronájem prostor

Pronájem učebny č. 2
200,- Kč/hod.        1 

200,- Kč/den

Učebna pro 10 studentů/ek a lektora/ku je vybavena  10 počítači, tiskárnou, dataprojektorem, tabulí, 

plátnem a flipchartem. Velikost učebny 27,5 m2. *

Pronájem učebny č. 4
250,- Kč/hod.        1 

500,- Kč/den

Učebna pro 12 studentů/ek a lektora/ku je vybavena 13 počítači, tiskárnou, dataprojektorem, tabulí a 

flipchartem. Velikost učebny 40,75 m2. *

Pronájem sálu
150,- Kč/hod.   

900,- Kč/den

Sál o velikosti 37,6 m2 je vybaven dataprojektorem, plátnem a flipchartem. V případě zájmu zdarma 

zapůjčíme židle v požadovaném množství. *

Kontaktní informace:
Monika Gavlasová

monika.gavlasova@centrum-kaspar.cz

Tel.: 605 233 966

www.centrum-kaspar.cz

Programy pro ŠKOLY

* K dispozici je vybavená kuchyňka a sociální zařízení. Při vícedenním pronájmu možnost slevy. Neziskové organizace mají 20 % slevu z nabídkové ceny.

Nenašli jste kurz, který hledáte? Napište nám Vaše požadavky a my Vám připravíme kurz přímo na míru.

Ceník kurzů a služeb Centra Kašpar - podzim 2016

Jak na práci

Gender

mailto:monika.gavlasova@centrum-kaspar.cz

